CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINÓPOLIS
Av.113 nº 682 – Bairro Paraíso – Capinópolis – MG – 38360-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Capinópolis - MG, em atendimento ao § 3º, do artigo 75, da Lei nº
14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso de Dispensa
de Licitação 01/2024 para a contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. Para tanto, convoca as empresas interessadas
enviarem suas propostas para o objetivo constante no Termo de Referência, disponibilizado
abaixo, pessoalmente, na sede Câmara Municipal ou para o e-mail
contabilidade@capinopolis.mg.leg.br até às 15:59Hs do dia 17/01/2024. A empresa
detentora da proposta mais vantajosa será contactada para o envio da documentação, que deverá
comprovar as condições necessárias para a contratação.

Capinópolis – MG, 11 de Janeiro de 2024.

____________________________________________
IVO JOSÉ AMÉRICO

Presidente da Câmara Municipal